
2/7 土曜レース  ❶AM 青文字は日曜レース AM・PMのクラス・距離最速タイム 赤文字はトレイルレコード

Time Musher Dog Breed Club Area Plan
①600m ファミリーレース❶ AM プロミスTime 10:25　スタート  10:30

1 2'21"04 2dog 逸見　誠治 Jin, Sen Weimaraner, Mix RICKA 北海道

2 2'32"72 2dog 角田　ふじ子 Rikka, Malib S.Husky 群馬 Malib / Sled
3 2'53"34 2dog 清水　千春 Diesel, Gus Mix CDT 埼玉 Sled

1 2'13"77 OPEN 立花　幸子 Iruma, Cocopelli, Seeya, Gaku BC, Mix RICKA 北海道

2 2'39"53 OPEN 中村　直弥 Ret, Troy, Jaynee AS, Mix NDST 北海道

3 2'46"42 OPEN 成田　千果 Aube, Jude, Jewel BC BDF 北海道

②100m チャレンジレース❶ AM プロミスTime 11:10　スタート  11:15
1 26"60 1dog 高野　敬子 Ei-chan Mix DTF 群馬

2 27"98 1dog 油谷　美恵子 Ao JRT RICKA 北海道

1 12"48 2dog 小西　美保 Maro, Z Brittany Spaniel RICKA 北海道

③1400m レース❶AM プロミスTime 11:30　スタート  11:35
1 3'27"83 OPEN 高野　敬子 OT, Malib, Lapis, Rikka DTF 群馬 Rikka
2 3'30"52 OPEN 三城　美知子 Luce, Tequila, Syu, JB BC, Mix NDST 北海道

3 3'31"85 OPEN 渡邊　裕美子 Glico, Ebi, Punky DTChiiba/DTF 千葉 Ebi, Punky
YellowはペダリングゾーンOKタイム（実測タイム-10秒）

④2000m レース❶AM プロミスTime 12:00　スタート  12:05
1 4'05"25 OPEN Mona Wesman, Work, Haribo, HunniB, Yattar, Boom, Ali D'n'S/DTF 京都

YellowはペダリングゾーンOKタイム（実測タイム-10秒）

⑤Disc Dog Toss & Fetchゲーム プロミスTime 13:25　スタート  13:30
1R 2R

1 10 3 渡邊　裕美子 Glico Mix DTChiiba/DTF 千葉 13
2 6 6 Yachi Yattar 12
3 10 1 高野　敬子 Ei-chan Mix DTF 群馬 11
4 4 4 有澤　智里 Laki BC NDST 北海道 8
4 8 0 成田　千果 Jewel BC BDF 北海道 8
4 6 2 Mona Wesman Mix D'n'S/DTF 京都 8
7 4 3 立花　幸子 Seeya Mix RICKA 北海道 7
8 3 1 渡辺　みすず JB Mix NDST 北海道 4
9 1 1 小西　智久 Maro Brittany Spaniel RICKA 北海道 2

10 1 0.1 本田　智也 Lana Lurcher RICKA 北海道 1.1
11 1 0 中村　直弥 Jaynee AS NDST 北海道 1
12 0 0.3 小西　美保 Z Brittany Spaniel RICKA 北海道 0.3
13 0 0 Yachi Punky 0

2/7 土曜レース ❷PM
⑥600m ファミリーレース❷ PM

⑦100m チャレンジレース❷ PM プロミスTime 14:40　スタート  14:45
1 20"88 1dog 油谷　美恵子 Ao JRT RICKA 北海道

1 10"94 2dog 逸見　誠治 Mei, Noi Weimaraner RICKA 北海道

⑧1400m レース❷PM プロミスTime 14:55　スタート  15:00
1 3'14"81 OPEN Mona HunniB, Haribo, Wesman, Yattar D'n'S/DTF 京都

2 4'06"18 OPEN 本田　智也 Iruma, Seeya, Nana, Lana BC, Mix, S.Husky, Lurcher RICKA 北海道

3 4'32"84 OPEN 角田　ふじ子 Rikka, Malib, Punky S.Husky 群馬 Malib, Punky / Sled
4 6'03"29 OPEN 成田　千果 Jude, Jewel, OT BC BDF 北海道 OT
5 (10'32"66) OPEN 清水　千春 Soy, Epic, Hunter Mix、BC CDT 埼玉 Sled

YellowはペダリングゾーンOKタイム（実測タイム-10秒）

⑨2000m レース❷PM プロミスTime 15:45　スタート  15:50
1 4'02"73 OPEN Yachi Ebi, Work, Punky, Ali, Glico, Archie Mix DTF 群馬

YellowはペダリングゾーンOKタイム（実測タイム-10秒）

Passenger Owner Dog Breed Race

角田　ふじ子 Rikka S.Husky AM 1400


